
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с.Покровское

07.08.2025 № 619

О назначении руководителей Районных методических объединений и
утверждении результатов деятельности методических объединений
Неклиновского района за 2024- 2025 учебный год

На основании приказа Управления образования Администрации
Неклиновского района от 16.05.2022 г. № 418 «О сроках предоставления
отчётности руководителей районных методических объединений (далее РМО)
Неклиновского района», в целях содействия инновационному развитию
муниципальной системы образования, оказания методической поддержки
муниципальным образовательным организациям и педагогическим работникам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Аналитический отчет по результатам деятельности методических
объединений Неклиновского района за 2024-2025 учебный год.(Приложение 1).
2. Назначить с 7 августа 2025 года:
2.2. руководителем РМО учителей музыки - Сорокину Т.Н., учителя музыки
МБОУ Натальевская СОШ;
2.3.руководителем РМО учителей-логопедов - Яцыну Е.С., учителя-логопеда
МБДОУ Самбекский д/с «Мальвина»;
2.4.руководителем РМО учителей технологии - Ищенко Н.Ю. - учитель
технологии МБОУ Отрадненская СОШ;
3. Руководителям МБОУ Натальевская СОШ Устименко А.И., МБОУ
Отрадненская СОШ Рубисовой О.А., МБДОУ Самбекский д/с «Мальвина»
Середа А,А, назначить оплату руководителям РМО, согласно Положению о
порядке стимулирующих выплат работников образовательных учреждений.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Саврасову Ю.В.

Начальник
Управления образования В.М. Пегушин

Проект подготовлен
Будякова О.С., тел. 8(86347)2-06-28


	с.Покровское
	2.  Назначить с 7 августа 2025 года:

